
 

 
 

 

 

Decreto n.1934 

 

 

 

 

                                                                                             
   

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 9.05.1994, aggiornato ai sensi del 

D.P.R. n. 693 del 30.10.1996 e, in particolare, il comma 5 

dell'art. 5 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.R. n. 591 del 12.02.2019 con cui è stato bandito, tra 

gli altri, il concorso per l’ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Microbiologia e Virologia, per la 

copertura dei posti indicati agli artt. 1 e 5 del predetto 

bando; 

VISTO il D.R. n. 1522 dell’11.03.2019, con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice del predetto concorso; 

VISTI 

 

CONSIDERATO 

i verbali della Commissione giudicatrice del concorso per 

l’ammissione alla suddetta Scuola di Specializzazione, per 

l’A.A. 2018/2019; 

l’art.7 del bando di concorso che prevede il superamento 

della prova scritta al raggiungimento del punteggio minimo 

di 25/70; 

RITENUTO pertanto, di poter pubblicare le graduatorie dei concorsi 

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione dell’Area 

Sanitaria;  

RAVVISATA la regolarità della procedura concorsuale; 

  

DECRETA 

 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Microbiologia e Virologia 

per l’A.A. 2018/2019.     

 

ART. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla predetta 

Scuola di Specializzazione, per la copertura di n. 06 posti disponibili:  

 

Pos. COGNOME NOME Punteggio 

totale 

1 MARZELLA ANGELO 79,90 
2 DI STEFANO SHARON 78,75 
3 CARADONNA TIZIANA 78,25 
4 PEPE  DONATA ANNA 77,00 
5 LAMPIGNANO  MARINA 70,00 



   

 

                                             
   

 

6 PICCOLO SABINA 69,25 
7 DAMBROSIO PASQUALE  66,75 
8 APOLLONIO FRANCESCA 65,20 
9 LOVECCHIO MARIANNA 62,60 
10 CAVALIERE  ANTONIA 51,75 
11 BRISCESE BARBARA 49,75 
12 DIFATO LAURA MARIA 47,35 
13 GRILLI DANIELA 42,50 
14 PETRONELLA ANGELA 41,00 
15 GENTILE ANTONIO 40,05 
16 DE SANTIS STEFANIA 35,25 
 

ART. 3 

I candidati vincitori dal n. 1 al n. 6 dovranno perfezionare 

l’immatricolazione, a pena di decadenza, nei termini indicati all’art. 11 

del D.R. n° 591 del 12.02.2019. 

 

ART. 4 

I posti che si dovessero rendere vacanti saranno ricoperti, nell’ordine, 

dai candidati classificatisi successivamente nella predetta graduatoria 

di merito, nella modalità indicata nell’art. 10 D.R. n° 591 del 

12.02.2019. 

ART. 5 

I vincitori sono ammessi con riserva previo accertamento dei requisiti 

previsti dal bando di concorso. L’Amministrazione può disporre in ogni 

momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei suddetti, in caso 

di difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

ART.6 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale al 

TAR Puglia entro 60 giorni dalla data di pubblicazione o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

stessa data. 

 

Bari, lì  09.04.2019 

IL RETTORE 

                                    

  F.to Antonio Felice Uricchio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

SEZIONE DI AREA MEDICO SANITARIA - U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA MEDICO SANITARIA 

Oggetto: D.R. Approvazione graduatoria Microbiologia e Virologia a. a. 2018/2019 

 

 

 

 

 



   

 

                                             
   

 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN  

MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA, A.A. 2018/2019 

 

 

AVVISO 

 

I  C A N D I D A T I  V I N C I T O R I  D A L  N °  1  A L  N °  6  

D E V O N O  E F F E T T U A R E  L ’ I M M A T R I C O L A Z I O N E  E  

P R E S E N T A R E  R E L A T I V A  D O C U M E N T A Z I O N E ,  C O M E  

P R E V I S T O  D A L L ’ A R T .  1 1  D E L  B A N D O  D I  C O N C O R S O  

A  P A R T I R E  D A L  1 5 . 0 4 . 2 0 1 9  E  S I N O  A L L E  O R E  

1 2 : 0 0  D E L  2 4 . 0 4 . 2 0 1 9 ,  P E N A  D E C A D E N Z A .  
 

T U T T I  I  C A N D I D A T I  I D O N E I  N O N  V I N C I T O R I ,  

P R E S E N T I  N E L L E  G R A D U A T O R I E  F I N A L I ,  I N  R E L A Z I O N E  A I  

P O S T I  R I M A S T I  V A C A N T I ,  D O V R A N N O  P R E S E N T A R S I  I L  

G I O R N O  0 2 / 0 5 / 2 0 1 9  P R E S S O  L ’ U . O .  S C U O L E  D I  

S P E C I A L I Z Z A Z I O N E  D I  A R E A  M E D I C O  S A N I T A R I A  S I T A  A L  

P R I M O  P I A N O  D E L  P A L A Z Z O  A T E N E O  P . Z Z A  U M B E R T O  I  

N .  1  –  B A R I ,  E N T R O  E  N O N  O L T R E  L E  O R E  1 0 : 0 0 .  

I N  C A S O  D I  G R A V I  I M P E D I M E N T I  ( D O C U M E N T A T I )  D E L  

C A N D I D A T O  A  P R E S E N T A R S I  N E L  G I O R N O  E  N E L L ’ O R A  

P R E V I S T I ,  P O T R À  P R E S E N T A R S I  U N  S U O  D E L E G A T O ,  

M U N I T O  D I  V A L I D O  D O C U M E N T O  D I  I D E N T I T À ,  P U R C H È  I N  

P O S S E S S O  D I  D E L E G A  S O T T O S C R I T T A  D A L  C A N D I D A T O  E  

C O P I A  D I  U N  V A L I D O  D O C U M E N T O  D I  I D E N T I T À  D E L  

M E D E S I M O .  

L ’ A S S E N Z A  D E L  C A N D I D A T O  O  D I  U N  S U O  D E L E G A T O  

E Q U I V A L E  A  R I N U N C I A  E  D E C A D E  D A  O G N I  D I R I T T O .  

 

 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE OFFERTA FORMATIVA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

SEZIONE DI AREA MEDICO SANITARIA - U.O. SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE DI AREA MEDICO SANITARIA 

Oggetto: D.R. Approvazione graduatoria Microbiologia e Virologia a. a. 2018/2019 

 

 


